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Чемпіонат U-21
2020/21 4-й тур, Матч №22

Субота, 26.09.2020, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 23°C.

«Шахтар» Донецьк

8 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Мампассі Марк
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин
7 Чирук Андрій
8 Кобилянський Владислав
9 В'юнник Богдан
10 Судаков Георгій (К)
11 Шостак Денис

Запасні
12 Єрмаков Георгій
13 Якуба Роман
14 Рудавський Михайло
15 Світюха Денис
16 Погорілий Владислав
17 Гончарук Данило

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

12 Чекотун Андрій
18 Щербатюк Антон
9 Демиденко Іван
11 Пресіч Назар
4 Шевчук Артем
14 Олійник Віктор
21 Король Денис
20 Мазур Євгеній (К)
7 Островерх Сергій
19 Гусін Іван
5 Касабуцький Дмитро

Запасні
33 Котовий Антон
15 Кочубинський Федір
6 Матвєйчук Валентин
3 Біскуб Святослав
13 Грецайчук Андрій
17 Осадчук Павло

Тренер
Бурлака Владислав

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 4-й тур, Матч №22
Субота, 26.09.2020, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 23°C.

«Шахтар» Донецьк 8 : 0 «Олімпік» Донецьк
9 В'юнник Богдан 8'

10 Судаков Георгій 16'

9 В'юнник Богдан 24'

33' 20 Мазур Євгеній

46' 11 Пресіч Назар
15 Кочубинський Федір

9 В'юнник Богдан 49'

3 Козік Едуард
13 Якуба Роман 56'

56' 21 Король Денис
13 Грецайчук Андрій

11 Шостак Денис 57'

63' 9 Демиденко Іван
3 Біскуб Святослав

7 Чирук Андрій
16 Погорілий Владислав 63'

9 В'юнник Богдан 63'

11 Шостак Денис
17 Гончарук Данило 64'

9 В'юнник Богдан 65'

17 Гончарук Данило 69'

70' 18 Щербатюк Антон
17 Осадчук Павло

70' 5 Касабуцький Дмитро
6 Матвєйчук Валентин

5 Драмбаєв Олександр
14 Рудавський Михайло 73'

78' 7 Островерх Сергій

2 Капінус Дмитро
15 Світюха Денис 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


